

Obec Přáslavice  
Přáslavice 23  
783 54  
IČO: 00576255 DIČ: CZ00576255

**Likvidační lístek**  
Období: 5/2021

Doklad: **21-001-00254**  
Dokladová řada: 1 - Došlé faktury

<b>Partner:</b> 4soft, s.r.o., Krkonošská 625, Tanvald IČO: 28703324 Účet: 43-4960250267/0100	Variabilní symbol: <b>21075</b> Částka: <b>1 996 372,95</b> Měna: CZK	Došlo dne: 26.05.2021 Datum UUP/UZP: 26.05.2021 / 19.05.2021 Datum splatnosti: 19.06.2021 Datum vyhotovení: 26.05.2021 Ev. číslo daň. dokl. FV21075
---	---	---

Poznámka: 4soft, s.r.o.-"Obnova školního hřiště Přáslavice při ZŠ a MŠ v obci Přáslavice" dle smlouvy o dílo

**Kryto rozpočtem**

Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal
			3113	6121		826		0,00	1 596 372,95
		00605	3113	6121		826		0,00	400 000,00

Operace je v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Příkazce operace: ..... dne: 26-05-2021

Správce rozpočtu: ..... dne: 

Hlavní účetní: ..... dne: 

**Zaúčtování**

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000									0,00	1 996 372,95	
042	0826									1 996 372,95	0,00	
<b>Celkem</b>										<b>1 996 372,95</b>	<b>1 996 372,95</b>	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 26.05.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová

Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

26-05-2021

Datum:

26-05-2021 

**Příprava platby**

SU	AU	Nst	Zdr	UZ	Par	Pol	ZJ	Org	Akce	MD	Dal	Poznámka
321	0000									1 996 372,95	0,00	
231	0100			00605	3113	6121		826		0,00	400 000,00	
231	0100				3113	6121		826		0,00	1 596 372,95	
<b>Celkem</b>										<b>1 996 372,95</b>	<b>1 996 372,95</b>	

Okamžik vyhotovení účetního dokladu: 26.05.2021

Vyhotovil: Jana Kožoušková Bulvová


Podpisový záznam osoby odpovědné za účetní případ:

Podpisový záznam osoby odpovědné za zaúčtování dokladu:

Datum:

26-05-2021

Datum:

26-05-2021 



2541/2021

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. FV21075

Dodavatel:



**4soft, s.r.o.**  
Krkonošská 625  
468 41 Tanvald

www.4soft.cz / epdm.4soft.cz

IČ: 28703324

DIČ: CZ28703324

Variabilní symbol: 21075

Objednávka / SOD č.:

Datum: 22.09.2020

Odběratel:

IČ: 00576255

00576255

DIČ: CZ00576255

CZ00576255

**Obec Přáslavice**  
Přáslavice 23  
783 54 Přáslavice

Číslo účtu: **43-4960250267**

**43-4960250267**

Kód banky: **0100**

SWIFT: **KOMBCZPPXXX**

**KOMBCZPPXXX**

IBAN: **CZ88 0100 0000 4349 6025 0267**

**CZ88 0100 0000 4349 6025 0267**

Datum vystavení:

20.05.2021

Datum splatnosti:

19.06.2021

Datum uskutečnění plnění:

19.05.2021

Forma úhrady:

Příkazem



QR platba

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturujeme Vám realizaci stavby: „Obnova školního hřiště Přáslavice“ při ZŠ a MŠ v obci Přáslavice\_dle Smlouvy o dílo

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 649 895,00	21%	346 477,95	1 996 372,95

Součet

1 649 895,00

346 477,95

1 996 372,95

**CELKEM K ÚHRADĚ**

**1 996 372,95**

Vystavil:

Petra Wünscheová  
737238277  
ucto@4soft.cz

FAKTURA ZAPLACENA

28. 05. 2021

Starosta: .....  
Účetní: .....

FAKTURA PŘIJATA

26-05-2021

Podpis: *[Signature]*

OBEC PŘÁSLAVICE  
Datum: 26-05-2021  
Příkazce operace .....  
Správce rozpočtu .....  
a hlavní účetní .....

Zapsaná do OR u KS Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
1 649 895,00	21%	346 477,95	1 996 372,95

Převzal:

*[Signature]*

Razítko:



**4soft, s.r.o.**  
Krkonošská 625  
468 41 Tanvald  
IČ: 287 033 24  
DIČ: CZ28703324

www.4soft.cz

info@4soft.cz

Ekonomický a informační systém POHODA



# Soupis provedených prací

Obec Přáslavice  
Přáslavice č.p. 23, 783 54 Přáslavice  
783 54 Přáslavice

## Obnova sportoviště v ZŠ Přáslavice

pol.	název položky	mj.	p.j.	jed.cena	celkem
1	strojní stržení drnu a odkopávky 20-25cm v požadovaném tvaru - přerovnání a úprava pláně	m2	485	127,00 Kč	61 595,00 Kč
2	nakládka drnu a výkopku na kontejner + odvoz vč.skládkovného - koef.1,3	m3	126	1 132,00 Kč	142 745,00 Kč
3	nákup a osazení betonového obrubníku š. 50mm do betonového lože, vč. betonu do požadovaného tvaru vč. rozměření	bm	94	383,00 Kč	36 002,00 Kč
4	šterková podkladní vrstva pod umělý povrch - 21cm - vč. rovnání a hutnění (180mm šterkodrt 0-32mm + 30mm šterkodrt 0-4mm) - nad 100m2	m2	458	426,00 Kč	195 108,00 Kč
5	Hrubé terénní úpravy kolem obrubníků, uhrabání a osetí travním semenem	kpl	1	9 624,00 Kč	9 624,00 Kč
6	bezpečný polyuretanový povrch EPDM 35mm (25mm SBR + 10mm EPDM)- HIC 1,6m v dané barevnosti	m2	458	1 676,00 Kč	767 608,00 Kč
7	rozměření grafických motivů na ploše	kpl.	1	8 514,00 Kč	8 514,00 Kč
8	práce na grafice a instalace grafických motivů a prvků do plochy dle grafického návrhu (zahrnuje i speciální polyuretanovou hmotu pro lepení grafických motivů)	kpl.	1	13 742,00 Kč	13 742,00 Kč
9	betonová základová patka pro osazení volejbalového sloupku ( hloubení jámy, nakládka odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem, plasová chránička) 0,8x0,8x0,8m	ks	2	6 260,00 Kč	12 520,00 Kč
10	betonová základová patka pro osazení branek- ( hloubení jámy, nakládka odvoz a likvidace výkopku, vylití betonem)1,2x0,6x0,4m	pár	2	4 351,00 Kč	8 702,00 Kč

11	<b>branka 3x2m Fe,Zn s basketbalovou deskou</b> vč.kotvení do připraveného základu s prodlouženou bočnicí		ks	2	30 425,00 Kč	60 850,00 Kč
12	<b>Volejbalové sloupky do pouzder pár 102 mm ocelové (ZINEK).</b> Sloupky jsou určeny pro venkovní prostředí, povrchová úprava žárový zinek, profil sloupků 102 mm, tloušťka sloupku 2 mm, výška horní části 255 cm, výška spodní části (zapuštění do pouzder) 30 cm, celková délka sloupku 285 cm. Sada obsahuje: 2 ks sloupků, objímku s kolovrátkem, 3 ks objímek s háčkem, objímku s kolečkem, 2 ks pouzder, 2 ks víček. Je možné použít i na nohejbal.		pár	1	10 490,00 Kč	10 490,00 Kč
13	<b>Sít na volejbal černá</b> s lankem zesílená 3 mm určena pro běžné, opakující se použití Složení: síť je vyrobena z polyamidové síťoviny černé barvy s čtvercovými oky, velikost oka 100mm, síla síťoviny 3mm, síť je obšita v horní části tkaným olypropylénovým popruhem o šíři 50mm. s ocelovým lankem o síle 3,15mm a délce 11,5m		ks	1	1 721,00 Kč	1 721,00 Kč
14	<b>výroba sloupků pr. 76x3mm</b> , pro ochrané sítě v.4,8m vč. nátěru		ks	26	1 820,00 Kč	47 320,00 Kč
15	<b>osazení sloupků do betonu</b> , vč. hloubení jam a betonu (sloupky 4,8m )		ks	30	1 043,00 Kč	31 290,00 Kč
16	výroba a montáž - <b>vodící tyč pro uchycení sítí pr. 40mm</b> vč. lešení a nátěru (po celé délce oplocení v horní a spodní části sloupků)		mb	176	270,00 Kč	47 520,00 Kč
17	nákup a montáž sítě <b>PP 4mm s oky 45x45mm v barvě černé</b> se zaclonkou vč. spojovacího materiálu		m2	344	225,00 Kč	77 400,00 Kč
19	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) <b>rohy</b>		ks	4	389,00 Kč	1 556,00 Kč
20	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>symbol v kruhu průměr 50cm ks.1.</b>		ks	8	677,00 Kč	5 416,00 Kč
21	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>Labyrint - pr.240cm</b>		ks	1	4 074,00 Kč	4 074,00 Kč
22	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skok z místa- 245x80cm</b>		ks	1	2 442,00 Kč	2 442,00 Kč
23	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>skok z místa se zvířátky- 245x80cm</b>		ks	1	4 418,00 Kč	4 418,00 Kč
24	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - <b>zrcadlo 2 - pr. Koleček 18cm</b>		ks	1	4 285,00 Kč	4 285,00 Kč

25	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - skákací panák soutěžní		ks	1	8 991,00 Kč	8 991,00 Kč
26	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - START - CÍL - 80X55cm		ks	1	1 499,00 Kč	1 499,00 Kč
27	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - Terč - 120cm		ks	1	2 808,00 Kč	2 808,00 Kč
28	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) -stupně vítězů 150x150cm		ks	1	2 054,00 Kč	2 054,00 Kč
29	Grafika z celoprobarveného EPDM (nejedná se o nástřik) - skok stopy ruce		ks	1	8 669,00 Kč	8 669,00 Kč
30	lajnování - barevný nástřik sportovních lajn		mb	420	60,00 Kč	25 200,00 Kč
31	režie spodní stavba a umělý povrch					
doprava a režie spodní stavba						18 548,00 Kč
doprava a režie umělý povrch						27 184,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>						<b>1 649 895,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>						<b>346 477,95 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>						<b>1 996 372,95 Kč</b>
<b>Navržená Barevnost:</b>						
mix pískově žlutá 70% a hnědá 30%		mix temně modrá 80%, a tyrkysová 20%		mix hnědá 50% a oranžová 50%		



www.4soft.cz

**4soft, s.r.o.**

Krkonošská 625  
468 41 Tanvald  
IČ: 287 03 324  
DIČ: CZ26703324

info@4soft.cz





## Předávací protokol

**1. OBJEDNATEL** : Obec Přáslavice  
Přáslavice č.p. 23, 783 54 Přáslavice

Zastoupený : Ing. Jitka Ivanová, starostka obce  
IČO : 00576255

OBCNÍ ÚŘAD PŘÁSLAVICE, okr. Olomouc		Čís. dopor.
Došlo	19-05-2021	Zpracoval
Č.j.:	OU/Pr-220/2021	Ukl. znak
Přílohy:		

**2. ZHOTOVITEL** : **4 SOFT, s.r.o.**  
Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41  
: vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 27601

OR :  
Zastoupen ve věcech smluvních : Mgr. Michalem Kubínem, jednatelem  
ve věcech technických : Mgr. Dušanem Šmídem, Radkem Prouzou  
Bankovní spojení : Komerční banka Tanvald, č.ú. 43-4960250267/0100  
IČO : 287 03 324  
DIČ : CZ287 03 324  
e-mail : info@4soft.cz

**3. Název stavby: „Obnova školního hřiště Přáslavice“ dle smlouvy o dílo ze dne 22.9.2020. Dílo bylo provedeno při ZŠ a MŠ Přáslavice.**

**4. Závady a nedodělky:** NEJSOU ZNÁMY

**5. Termín odstranění.**

Za zhotovitele:

Dne 19.5.2021

DOMÍVÍK ROMAN

Za objednatele:

Dne 19.05.2021

Ivanová



**Ing. Jitka IVANOVÁ**  
starostka obce Přáslavice

**Přílohy předávacího protokolu:**

- 1 - Hygienický certifikát
- 2 - Údržba a záruční podmínky povrchu SmartSoft
- 3 - Branka 3x2m s basketbalovou deskou 2ks: Certifikát, Prohlášení o shodě, Technický list
- 4 - Volejbalové sloupky + volejbalová síť: Prohlášení o shodě, Technické listy
- 5 - Záruční podmínky – Povrch SmartSoft
- 6 - Odvoz a likvidace odpadů – Čestné prohlášení zhotovitele
- 7 - Stavební deník

Přílohy převzal dne: ..... 19.05.2021



.....  
Razítko – jméno – funkce

**Ing. Jitka IVANOVÁ**  
starostka obce Přáslav

Datum odeslání:

.....



Klient: Obec Přáslavice

Uživatel: Jana Kožoušková Bulvová

### Transakční historie účtu

Číslo účtu: 1801727319

Zvolené období od 28.5.2021 do 28.5.2021

Má dáti (-) 1 996 372,95 CZK Dal 0,00 CZK

Zobrazit počáteční a konečný stav

Bankovní spojení	Valuta zaúčtování	Variabilní symbol	Částka v měně účtu
Položka	Datum zpracování	Specifický symbol	Částka v měně transakce
Název protiúčtu	Referenční číslo transakce	Konstantní symbol	Storno
Zpráva pro příjemce	Zpráva pro plátce	Reference platby	
Důvod neprovedení			
<b>43-4960250267/0100</b>	<b>28.5.2021</b>	<b>21075</b>	<b>- 1 996 372,95 CZK</b>
Tuzemská odchozí úhrada	28.5.2021		- 1 996 372,95 CZK
	20210528000050218700	0000	
	1001		

4soft, s.r.o., Krkonošská  
625, Tanv

Zopakovat platbu ↻

Potvrzení o platbě  
česky anglicky

